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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に

準ずるもの

だしまきたまご
液卵､植物油脂､かつお節だし､こんぶだし､食塩､清

酒､醤油､みりん､煮干しだし

加工澱粉､酢酸Na､グリシン､増粘剤(キサンタンガ

ム)､環状オリゴ糖､調味料(核酸)､カロチノイド色素
小麦･卵 大豆

鶏からあげ

鶏肉､醤油､粉末状植物性蛋白､白ワイン､生姜､食塩､

砂糖､澱粉､にんにく､胡椒､衣(小麦粉､澱粉､米粉､粉

末状植物性蛋白､糖類(砂糖､ぶどう糖)､食塩､胡椒､

揚げ油(大豆油)

加工澱粉､リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､ベーキ

ングパウダー､シリコーン
小麦 大豆･鶏肉

三角にぎり(昆布) 
精白米､炊飯油､昆布佃煮(昆布､醤油､砂糖､水飴､醸

造酢)､焼海苔

調味料(アミノ酸等)､カラメル色素､酸味料､保存料

(ソルビン酸K)､増粘多糖類､pH調整剤
小麦 大豆

三角にぎり(鮭) 精白米､炊飯油､鮭､食塩､生姜 pH調整剤 なし さけ･大豆

■アレルギー表示

特定原材料

特定原材料に準ずるもの

小麦･卵

さけ･大豆･鶏肉
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